
Id: B3D91BCB-0146-4F35-B247-E7C46783D6DB. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 318/2017 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 271/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2015 r. 
w sprawie ustalenia zasad postępowania przy realizacji zadań w Urzędzie Miasta Kielce 

z wykorzystaniem dokumentacji Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
wg PN-EN ISO 9001:2009, PN-ISO/IEC 27001:2014 

oraz Systemu Przeciwdziałania Zagrożeniom Korupcyjnym 

Na podstawie § 7 ust. 4 i 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 334/2016 z dnia 15 września 2016 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 271/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad postępowania przy realizacji zadań w Urzędzie Miasta Kielce z wykorzystaniem 
dokumentacji Zintegrowanego Systemu Zarządzania wg PN-EN ISO 9001:2009, PN-ISO/IEC 
27001:2014 oraz Systemu Przeciwdziałania Zagrożeniom Korupcyjnym w § 1 uchyla się 
pkt 11 i 14. 

§ 2.  

Ilekroć w zarządzeniu mowa jest o normie „PN-EN ISO 9001:2009” rozumie się przez to normę 
„PN-EN ISO 9001:2015-10”. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów, Kierownikom równorzędnych 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Zakładu Obsługi Urzędu Miasta 
Kielce. 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta będącemu jednocześnie 
Pełnomocnikiem Prezydenta ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 
 

 
 

 


